
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

станица КОСЯКИНСКАЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 августа 2016г. № 77

О организации методической работы

В целях организации методической работы в школе, приказываю:

1. Создать методическое объединение учителей начальных классов и 
методическое объединение учителей предметников.

2. Назначить председателем методического объединения учителей 
начальных классов -  Ландину Анастасию Ивановну, 
председателем методического объединения учителей 
предметников -  Лысюк Юлию Анатольевну.

3. Председателям методических объединений подготовить и 
утвердить планы работы в соответствии с единой методической 
темой школы на 2016-2017 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Деговцеву Светлану 
Николаевну.

Директор МОБУОСЖ^Ш ' С.В.Калинин



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

станица КОСЯКИНСКАЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

В целях организации методической работы в школе, приказываю:

1. Создать методическое объединение учителей начальных классов и 
методическое объединение учителей предметников.

2. Назначить председателем методического объединения учителей 
начальных классов -  Чечелеву Ирину Викторовну, председателем 
методического объединения учителей предметников -  Лысюк 
Юлию Анатольевну.

3. Председателям методических объединений подготовить и 
утвердить планы работы в соответствии с единой методической 
темой школы на 2017-2018 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

ПРИКАЗ

01 сентября 2017г. № 90

Об организации методической работы

директора по учеб тательной работе Деговцеву Светлану


